Регистрационный номер                                                                             Директору
заявления    ______                                                                 МБОУ "СОШ № 25 с. Романовка"
от « __ »  _________   202 _ года                                               Насушному Андрею Игрьевичу
от родителя  ( законного представителя)
______________________________________________
                                                                                    ФИО заявителя полностью
проживающего(ей) по адресу: ____________________
ул.___________________________ дом ____  кв .____
тел. ________________________________
Паспорт:  серия  __________   номер  _____________
выдан _______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка  _________________________________________________________

                                               ФИО  ребёнка  полностью

дата рождения:  « __ » ___________  __________ г.р. ,  место рождения _______________________
в   ___   класс  Вашей  школы.   Изучал (а) _____________  язык. (При приёме в 1-й класс не заполняется).
Место регистрации  ребёнка  ___________________________________________________________
Данные о родителях (законных представителях) и составе семьи:

Отец: ______________________________________________________________________________
ФИО  полностью

Место работы, должность: _____________________________________________________________
_____________________________________      Контактный телефон:__________________________
адрес проживания ____________________________________________________________________
Мать: ______________________________________________________________________________
ФИО  полностью

Место работы, должность: _____________________________________________________________
_____________________________________      Контактный телефон:__________________________
адрес проживания ____________________________________________________________________
К заявлению прилагаю документы:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) ребёнка

2. Медицинская карта (комиссия в школу)

3. Справка о регистрации места жительства ребёнка
4. Копия паспорта одного из родителей (законного представителя)
5. Копия СНИЛСа одного из родителей (законного представителя)
6. Фотография ребёнка (на личное дело)

7. Копия  страхового медицинского полиса

8. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования

С лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации
образовательного учреждения, Уставом школы и программой обучения,  ознакомлен (а)   _________
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребёнка.
« __ » ________________ 202 __ г.                                               ______________________________
                                                                                                                          (подпись заявителя, Фамилия И.О.)